
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024, poz. 107) oraz § 7 pkt 6, § 9 i § 57 ust. 1 Statutu Powiatu Kępińskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLVII/281/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8211 i z 2019 r. poz. 1553) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu Kępińskiego w następującym 

składzie osobowym: 

1) Renata Gość; 

2) Marek Kowalski; 

3) Grzegorz Berski; 

4) Karol Hibner; 

5) Bożena Henczyca. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie analiza obowiązującego Statutu Powiatu Kępińskiego oraz 

przygotowanie propozycji jego zmiany, w szczególności wynikających ze zmiany obowiązujących 

przepisów prawa oraz aktualnego orzecznictwa. 

§ 3. Komisja Statutowa ulegnie rozwiązaniu z dniem 31 grudnia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4CECB00-CFED-4CC5-9FB6-C22FCC2C79A8. Podpisany Strona 1



 
           Uzasadnienie 

 
 do Uchwały Nr III/9/2024 

RADY POWIATU KEPIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.  

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu może powoływać ze 

swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 

skład osobowy. 

Przedmiotowa uchwała powołuje komisję statutową, której celem jest zaktualizowanie Statutu 

Powiatu Kępińskiego i dostosowanie do obowiązujących przepisów prawa. 

Komisja będzie działać w powołanym spośród radnych składzie. 

Do zadań Komisji będzie należało między innymi: analiza obowiązującego Statutu, 

wypracowanie własnych propozycji zmian, opracowanie ostatecznego projektu uchwały w sprawie 

zmian w obecnie obowiązującym Statucie Powiatu Kępińskiego lub opracowanie nowego Statutu 

Powiatu Kępińskiego. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4CECB00-CFED-4CC5-9FB6-C22FCC2C79A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-04T07:01:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




